关于下载关注订阅相关政务新媒体公众号的通知
各单位、各部门：

为进一步学习贯彻十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，大力倡导践行社会主义法治精神，及时了解掌握政法领域改革创新的实践成果、理论成果和制度成果，请各单位、各部门积极组织师生员工及时下载关注订阅中国长安网客户端、“中国长安网”微博、“长安剑”微信公众号、“长安皖韵”微博微信、“安徽司法”微信公众号等相关政法机关政务新媒体公众号。

特此通知。
组织宣传处

2018年6月22日
[image: image1.jpg]B -

PEKERME

[image: image2.jpg]WA BT E WS R WA